

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการติดตั้งประตุน้ำ บริเวณฝั่งตรงข้ามร้านเรือนรมภา หมู่ที่ 3 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
ปริมาณงาน ประตุน้ำขนาดท่อ 0.40 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อพื้นคอนกรีตเดิมและท่อระบายน้ำพร้อมขนย้าย	จุด	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3357	2,671.40	2,671.40
2	ประตุน้ำขนาดท่อ 0.40 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งเสร็จ	ชุด	1.00	17,000.00	17,000.00	1.3357	22,706.90	22,706.90
3	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1.00	1,957.00	1,957.00	1.3357	2,613.96	2,613.96
4	ไม้แบบ	ลบ.ม.	4.00	533.00	2,132.00	1.3357	711.93	2,847.71
5	ค่าแรงรยกประตุน้ำ	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3357	4,007.10	4,007.10
6	เหล็ก RB 9 มม.	เส้น	5.00	102.00	510.00	1.3357	136.24	681.21
					26,599.00		รวม	35,528.28
ตัวอักษร (-สามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	35,500.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

26,599.00

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3357

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 

(นางสาวกมลวรรณศรี กลิ่นโพธิ์กล้วย)

(นายวิทยา ขำทวี)

(นางสาว นพวรรณ เลิศผสมสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

() อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ) 

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง